
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Можгинского района  

«Можгинская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

14.11. 2024 г.                                №  192- ОД 

 

 

Об утверждении графика оценочных процедур 

 на II четверть 2024- 2025 учебного года 

 

На основании Письма Минпросвещения России № СК-228/03  от 6 августа 2021 года, 

Письма Рособрнадзора  № 01-169/08-01от 6 августа 2021 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2 четверть 2024 – 2025 

учебного года  (Приложение № 1). 

2. Заместителю директора по УВР Ильиной Наталье Владимировне разместить 

график на официальном сайте образовательной организации в подразделе 

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» до …….2024  г. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                               Е.В.Дуркина 

 

С приказом ознакомлены: 

Ильина Н.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

К приказу директора 

МБОУ «Можгинская СОШ» 

№ 192 от 14.11.24 г. 

 

График проведения оценочных процедур во 2-11 классах МБОУ "Можгинская СОШ"   

на 2 четверть 2024-2025 учебного года 

2  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Иностранный язык (английский) 27.11 

2 Литературное чтение 25.11 

3 Математика 05.11, 26.11 

4 Музыка 18.12 

5 Русский язык 16.12, 27.12 

6 Физическая культура 09.12. 

   3  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Литературное чтение 22.11,   18.12 

2 Математика 13.12 

3 Музыка 11.12 

4 Окружающий мир 19.12 

5 Русский язык 02.12,  12.12. 

6 Физическая культура 09.12 

   4  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Литературное чтение 18.11, 22.11  

2 Математика 26.11 

3 Музыка 25.12 

4 Окружающий мир 29.11 

5 Физическая культура 18.12 

 

5  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Иностранный язык (английский) 22.11, 06.12, 27.12 

2 Математика 08.11.24 

3 Музыка 29.11 

4 Труд (технология) 19.12 

 

 

  

6  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 



1 География 13.11 

2 Иностранный язык (английский)  26.11, 17.12 

3 Математика 12.12 

4 Музыка 29.11 

5 Обществознание 20.12 

6 Русский язык 15.11,21.11; 11.12; 27.12. 

7 Труд (технология)  18.12 

 

 

  

7  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Алгебра 07.11.24 

2 Музыка 27.12 

3 Обществознание 29.11 

4 Русский язык 25.11; 02.12; 11.12 

5 Физика 25.12 

6 Вероятность и статистика 23.12.24 

7 Труд (технология) 

 

 

06.12 

   8  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Иностранный язык (английский) 22.11, 13.12 

2 Информатика 26.11 

3 Музыка 20.12 

4 Обществознание 29.11 

5 Основы безопасности и защиты Родины 10.12 

6 Физика 12.12 

7 Вероятность и статистика  06.12.24 

 

 

   9  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Алгебра 03.12 

3 География 27.12 

4 Геометрия 04.12. 

6 Информатика 11.12 

9 Обществознание 16.12 

10 Основы безопасности и защиты Родины 18.12 

12 Физика 18.11, 09.12 

13 

14 

Физическая культура 

Химия 

07.11 

 

10  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Алгебра и начала математического анализа 18.11 

2 Вероятность и статистика 13.12 

3 Информатика 16.12 



4 Литература 19.12. 

5 Основы безопасности и защиты Родины 17.12 

6 Русский язык 02.12. 

7 Обществознание  21.11 

8 Физика 12.11 

9 Химия 26.12 

 

 

  

11  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

3 Информатика 04.12 

4 Алгебра и начала математического анализа 10.12 

5 Геометрия 18.12 

 Вероятность и статистика 20.12 

9 Обществознание 05.12 

10 Химия 09.12 

11 Основы безопасности и защиты Родины 17.12 

13 Физика 06.12 

 

  

 


